《全国邮电思想政治工作研究优秀成果》

图书基本信息

书名：《全国邮电思想政治工作研究优秀成果选编》

13位ISBN编号：9787115130716

10位ISBN编号：711513071X

出版时间：2005-3

作者：中国邮电职工思想政治工作研究会 编

页数：185

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介以及在线试读，请支持正版图书。

更多资源请访问：www.tushu000.com

Page 1

《全国邮电思想政治工作研究优秀成果》

内容概要

《全国邮电思想政治工作研究优秀成果选编(11)》主要内容简介：中国邮政、中国电信、中国网通、
中国移动政研会，中国联通、中国铁通思想政治工作主管部门：根据中邮研发[2004]2号文件精神，由
本会秘书处负责组成评审组，对各单位推荐参评的2003年以来全国邮电通信行业思想政治工作52篇研
究成果，按照公开、公平、公正、优中选优和确保质量的原则，进行了认真的评审工作。通过评审和
本会主管领导审定，有20篇成果获得一等奖，32篇成果获得二等奖。现将获奖成果单位和作者名单予
以发布，并由我会发给荣誉证书，以通报表彰他们在新形势下为加强和创新思想政治工作，深入开展
精神文明创建活动，在提高员工队伍综合素质、企业市场竞争能力和通信服务整体水平方面，所表现
出来的与时俱进的探索精神及其所付出的辛勤劳动。请各单位按照本企业的有关规定给予奖励。为使
思想政治工作优秀研究成果在通信行业得到交流和推广应用，限于篇幅，我会将对获得一等奖的成果
汇编成集，予以公开发表，供各通信企业基层单位党政领导和政工管理人员相互学习、参考借鉴。

Page 2

《全国邮电思想政治工作研究优秀成果》

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:www.tushu000.com

Page 3